Scheda tecnica su Insegna autoportante BASIC 390ES - lamiera d'acciaio inox 800x457
monofacciale - cassetta luminosa 800x100x50
Pagina 1 da 2
Articolo n: 390ES-WS800-BKS
Produttore: Briefkasten Manufaktur Lippe
ab 1.109,00 € *
incl. IVA. spedizione gratuita in Germania
Scheda tecnica su Insegna autoportante BASIC 390ES - lamiera d'acciaio inox 800x457
monofacciale - cassetta luminosa 800x100x50
Pagina 2 da 2
Insegna autoportante BASIC 390ES - elementi di supporto in acciaio inox - lamiera
in acciaio inox 800x457 monofacciale
Insegna autoportante in acciaio inox di alta qualità con eleganti elementi di supporto in tubo tondo. L'insegna è realizzata in acciaio
inox V2A 1.4301, lucidato, il riquadro per le iscrizioni è dotato di un'incisione in plexiglass e di un'illuminazione LD retroilluminata.
Un'insegna di alta qualità, indipendente, realizzata in Germania da Briefkasten Manufaktur. La soluzione ideale per una
presentazione all'aperto.
Grazie al metodo di costruzione, l'auto-assemblaggio è semplice.
• Insegna autoportante in acciaio inox V2A resistente agli agenti atmosferici, lucidato.
• Il sistema è prodotto da Briefkasten Manufaktur. Produzione di qualità tedesca "Made in Germany".
• L'area di stampa ha una superficie di L 793 mm x H 450 mm.
• La piastra in acciaio inox è rettificata sulla parte anteriore (senza scritte/stampe) e può essere dotata di pellicola adesiva, scritte al
laser o incisioni in loco.
• Cassetta delle lettere L 800 mm x H 100 mm x P 50 mm con incisione inserita in plexiglass e illuminazione LD retroilluminata con
alimentatore.
• Le colonne sono realizzate in acciaio inox V2A 1.4301 da 60,3 mm, spazzolato, per il montaggio a vite o in calcestruzzo.
Abmessungen & Details
Materiale di base: Acciaio inox
Altezza complessiva in cm: 120,0 | 150,0 | 170,0 + 10,0 Proiezione dello scudo
Larghezza totale in cm: 100,0
Profondità in cm: 6,0
Peso in kg: 25,0
Condizioni di consegna: Fornito in blocchi, elementi dello stand/insegne divise
Informazioni sulla spedizione:
A seconda del volume dell'ordine, la consegna avviene tramite pacco postale o merce ingombrante.
Le consegne parziali sono possibili per i prodotti che possono essere smontati (ad esempio, per le
cassette delle lettere da terra, il supporto e la cassetta possono essere spediti separatamente).